山东 省 建 设工 会

山东省勘察设计协会

鲁建会字(2019〕 32号

山 东 省 建 设 工 会

山东省勘察设计协会

关于举办山东省建筑设计 BIM技术

应用技能竞赛的通知

各市建设工会、住建局工会、各市勘察设计协会 :

为全面提高我省建筑设计领域 BIM技术应用水平 ,促进我省

建筑设计专业人员学习新技术、新理念 ,新方法 ,根据省总工会的

统一部署 ,按照省住房城乡建设厅要求 ,山 东省建设工会、山东省

勘察设计协会做了前期部署 ,各市和省勘察设计协会建筑创作专

业委员会积极组织 ,已 经完成了市级竞赛等各项工作。经研究,定

1

于 2019年 11月 18日 至20日 举行省级竞赛。现将有关事项通知

如下 :
‘·v .

“

‘
ˉ

-、参加人员

人 员

二、竞赛要求

1.参赛人员凭身份证和参赛证(报到时发放)进入竞赛场所。

2.请严守竞赛纪律 ,基础理论考试严禁使用参考书籍、资料

和相关电子设备。现场快题由参赛人员自行准各笔记本电脑 ,并

自行安装相关 BIM设计软件(软件不限,推 荐使用 Aut。deskRevit,

版本推荐 2016以 上),比赛中严禁电脑联网,一经发现 ,取消比赛

资格。比赛成果用 U盘现场提交,U盘统一配发 ,具体要求请参见

《竞赛须知》。

3.未经组委会工作人员批准 ,带 队人员或其他相关人员不得

进入竞赛场所。

三、时间安排

省级决赛 2019年 11月 18日 下午报到。19日 全天竞赛 ,首先

进行基础理论考试(全部为选择题),然 后进行现场快题 ;20日 上

午颁奖。分别颁发特等奖 1名 ,一 等奖 10名 ,二 等奖 20名 ,三 等

奖 30名 ,团体奖 5个 ,由 省建设工会和勘察设计协会颁发获奖证

书。获得特等奖人选将推荐省总工会授予山东省五一劳动奖章。

四、竞赛地点

2

省级决赛在济南东方大厦举行 ,地址 :济 南市经七路 263号

(济南市中区经七纬二路东北角 )。

五、其他事项

1.本次竞赛现场快题的相关成果 ,组委会享有进行展览等相

关权利。

2.省 级决赛食宿统一安排 ,费用由各参赛单位 自理。

3.山 东省勘察设计协会联系人 :张 晓瑛、孟娜、寇强,联 系电

话 :0531-87087237、 87087239、 87087240。

山东建设工会联系人 :陈岩 ,联 系电话 :0531-87087050。

3